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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>

Envoyé  01 juin 2020 13:01 

À : Liaison; fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC)

Cc : Lord, David (Ext.); Me'Shel Gulliver Bélanger; Elizabeth Lindsay; Bryan Blom; Francesco 

Santostefano

Objet :  RE: Pour approbation du CM : version révisée des remarques de la ministre Anand pour   

la conférence de presse du 2 juin 

Bonjour à nouveau,  

Si vous souhaitez ajouter l'origine des vêtements Wasana, dans les remarques, voici les détails :  

Lieu : Siège social à Montréal ainsi qu'une usine familiale située à Saint-Côme-Linière, dans la région de la Beauce.  

Lucie 

De : Liaison 

Envoyé : 01 juin 2020 12:52  

À : James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca> 

Cc : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger 

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lucie Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano 

<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

             Objet : Pour approbation du CM : version révisée des remarques de la ministre Anand pour la conférence de presse du 2 

juin 

Bonjour,  

Veuillez trouver ci-joint les remarques révisées, qui comprennent les suggestions du BSM, vos changements, ainsi que la 

traduction supplémentaire demandée. Toutes les informations ont été vérifiées dans les faits et ajustées si nécessaire. Nous 

attendons deux confirmations, qui sont mises en évidence dans le document. 

Veuillez noter que le programme a confirmé ce qui suit : nous ne sommes pas encore prêts à annoncer les tampons 

d'impression 3D, nous pouvons mentionner Wazana, et nous signalons à PriMED que nous les mentionnerons. PriMED 

avait déjà accepté d'être mentionné.  

Veuillez fournir votre deuxième série de commentaires en utilisant cette version, si possible.  

Merci,  

France Gionet 
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